
令和６年１月２６日 

保護者の皆様 

大崎市立古川西小中学校 

                                                         校 長   笹 川 清 治 

                              

学習参観及び７学年立志式，並びに保護者会等について 

 

 厳寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，今年度４回目の学習参観及び７学年立志式，並びに保護者会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，何かとお忙しいとは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 学習参観 

（１）期    日  令和６年２月１６日（金） 

（２）学習参観  １３時３０分～１４時１５分 

学 級（場所） 教  科 担  当 

１年１組（ 同教室 ） 生活科 鎌田紗智子 

２年１組（ 同教室 ） 生活科 佐々木将英 

２年２組（ 同教室 ） 生活科 岡﨑  美咲 

３年１組（ 同教室 ） 道徳 嶋津  寿克 

４年１組（ 同教室 ） 算数 鎌田  悠介 

４年２組（ 同教室 ） 外国語活動 我妻このみ 

５年１組（ 同教室 ） 理科 髙橋   司 

５年２組（ 同教室 ） 国語 高倉万里子 

６年１組（ 同教室 ） 保健 大越  淳史 

６年２組（ 同教室 ） 保健 本宮  千佳 

前期課程個別B（ 同教室 ） 国語 今野    守 

前期課程個別C（ 同教室 ） 生単 深沼  幸恵 

８年１組（ 同教室 ） 数学 熊谷幸太郎 

８年２組（ 同教室 ） 社会 佐藤  裕之 

９年１組（ 同教室 ） 英語 鈴木みゆき 

９年２組（ 同教室 ） 社会 青木  宏之 

後期課程個別C８年（ 同教室 ） 数学 佐藤  輝和 

後期課程個別C９年（ 同教室 ） 数学 佐藤  輝和 

（３）７学年立志式    １３時１０分～１４時２０分（体育館） 

（4）保護者会       １４時３０分～１５時２０分 

２ その他 

（１）校地内に駐車できる台数に限りがありますので，できるだけ相乗りでお願いします。お車でお越しの

際には，校舎前駐車場に駐車ください。また，学校周辺の路上駐車は絶対にしないようにお願いしま

す。 

（２）校地内は禁煙になっておりますので，ご理解・ご協力をお願いします。 

（３）保護者会時に前期課程の児童のみ，図書室での預かりを行います。ご希望される場合は後日，e メッ

セージで申し込みを受け付けますのでよろしくお願いいたします。 

 


